СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ ЛЕУШИ

Кондинского района

Ханты-Мансийского автономного округа – Югры

РЕШЕНИЕ

                                    Об избрании счетной комиссии

            Во исполнение пункта 3 главы V Регламента Совета депутатов сельского поселения Леуши, Совет депутатов сельского поселения Леуши решил:
Избрать счетную комиссию в составе:

1. Сульдина Надежда Михайловна, депутат по избирательному округу № 2;

2. Сапожникова Татьяна Леонидовна, депутат по избирательному округу № 7;

3. Чернавская Алевтина Анатольевна, депутат по избирательному округу № 8.

Председательствующий                                                                                       В.И. Яковлева
с. Леуши
«20» сентября 2018 года
№ 1